
Shtojca 13  

 

                                      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[10.06.2024]  

 Drejtuar: [NDERTUESI 2014 shpk, me Nipt L46827004L, me adresë : Shkoder Shkoder 

SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 

36, faqe 14] 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedurë e hapur, punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03615-05-03-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim, asfaltim rruge të brendshme Kosmaç] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1 NDERTUESI 2014                                                                        L46827004L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  45.310.506(dyzet e pesë milion e treqind e dhjetë mijë e pesëqind e gjashtë)lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. S I R E T A 2F                                                                              K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera  37.842.032 (tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e tridhjetë e dy)lekë pa 

tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. LAÇAJ                                                                                          J67019018L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera  38.008.171,3 (tridhjetë e tetë milion e tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një presje tre)lekë 

pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. DELIA IMPEX                                                                            K57123001R 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero)lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



5. L.T.E CONSTRUCTION               L78006801F 

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it       

  Vlera  33 041 081, 43. (tridhjetë e tre milion e dyzet e nje mije e tetedhjete e nje prese dyzet e 

tre)leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. S I R E T A 2F                                  K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it                  arsyet e mëposhtme 

Në DST dhe në shtojcën nr 01 të ngarkuar në sistemin elektronik,  është kërkuar pika 2.7 Operatori 

Ekonomik duhet të jetë i pajisur me liçencat profesionale të mëposhtme: 

Licencë nga Qendra Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B “Për grumbullimin dhe 

transportin e mbetjeve”. 

 Operatori ekonomik duhet të ketë një kontratë me një landfill të vlefshme, Vendi i 

depozitimit duhet te jete brenda territorit administrativ te qarkut Shkoder. 

Ju nuk keni paraqitur një kontratë te vlefshme me një landfill, duke mos plotësuar pikën 2.7 të 

DST-së 

2. LAÇAJ                                             J67019018L  

Emri i plotë i shoqërisë   Numri i NIPT-it                                     arsyet e mëposhtme 

Ju keni paraqitur deklarate angazhimi me subjektin Blinishta shpk, i cili ne vetdeklarimin e 

paraqitur nga ana e tij ka deklaruar që mjetin Kamionçine 3.5-5 ton, e ka me kontrate qiraje me 

nje subjekt tjeter, pra deklaron qe do mbeshtes subjektin me nje mjet te marre me qira per veten e 

tij, Bashkia Vau Dejes nuk ka se si te verifikoje qe mjeti mund te perdoret nga ana juaj si pale e 

trete duke qene se nuk eshte ngarkuar kontrata e qirase dhe kushtet mbi te cilen ajo kontrate eshte 

lidhur, duke mos plotesuar piken 2.8 te DST-se. 

Në vetdeklarimin e paraqitur nga ju, keni deklaruar që dispononi mjetin asfaltoshtruese, por nuk 

eshte plotesuar leja e qarkullimit, duke mos plotesuar piken 2.8 te DST-se. 

Në sistemin elektronik, ju keni ngarkuar deklarate për disponueshmerine dhe angazhimin e disa 

personave dhe mjeteve, për objektin tonë dhe për një objekt në Bashkinë e Tiranë, duke krijuar 

konfuzion se në cilin objekt këto mjete dhe personel do të jenë të angazhuara. 

3. L.T.E CONSTRUCTION               L78006801F 

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it                                      arsyet e mëposhtme 

Në DST dhe në shtojcën nr 01 të ngarkuar në sistemin elektronik,  është kërkuar pika 2.7 Operatori 

Ekonomik duhet të jetë i pajisur me liçencat profesionale të mëposhtme: 

Licencë nga Qendra Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B “Për grumbullimin dhe 

transportin e mbetjeve”. 

 Operatori ekonomik duhet të ketë një kontratë me një landfill të vlefshme, Vendi i 

depozitimit duhet te jete brenda territorit administrativ te qarkut Shkoder. 

Ju nuk keni paraqitur një kontratë te vlefshme me një landfill, duke mos plotësuar pikën 2.7 të 

DST-së. 



 

Në DST është kërkuar pika 2.6 Operatori ekonomik duhet të paraqesë grafikun e punimeve të 

detajuar sipas zërave të preventivit të shprehur në afatin kohor të përcaktuar në dokumentat e 

tenderit për 7 (shtatë muaj) muaj kalendarike. 

Ju nuk keni paraqitur grafikun e punimeve të detajuar duke mos plotësuar pikën 2.6 të DST-së. 

4. DELIA IMPEX                                K57123001R 

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it                                      arsyet e mëposhtme 

Nuk ka paraqitur oferte dhe nuk ka ngarkuar dokumentacion. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [NDERTUESI 2014 shpk, me Nipt 

L46827004L, me adresë : Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 

8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

45.310.506(dyzet e pesë milion e treqind e dhjetë mijë e pesëqind e gjashtë)lek pa tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 



                       [TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

 

                                                     KRISTIAN SHKRELI 

 

 


